Angaben It. Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV) und Nahrungserganzungsmittel-Verordnung (NemV)

Pflichtangaben Fernabsatz gemal3 Art.14 (1) i.V.m. Art. 9 (1) VO (EU) Nr. 1169/2011, NemV

50 % Protein Riegel White Chocolate Crisp Geschmack

Bezeichnung des Proteinriegel mit weissem Schokoladengeschmack, 18 % Weissem Schokoladeniiberzug mit
INER Tl = ElavWa[s Einii-ISIl StiRungsmittel und 3,3 % Sojaproteincrisps. Mit Sulungsmitteln.

Zutaten Milcheiweiss [fett] (Calcium-Caseinat [fett], Molkenproteinisolat [fett]), Kollagenhydrolysat,
Feuchthaltemittel (Glycerin), Sojaproteinisolat [fett], Wasser, Stissungsmittel (Maltit), Kakaobutter,
Vollmilchpulver [fett], Naturliches Aroma, Emulgator (Lecithine (Soja [fett])), Salz, Naturliches
Vanillearoma.

Netto-Fillmenge 459

Aufbewahrungshinweis Kihl und trocken lagern.

Hersteller/Inverkehrbringer HNC Healthy Nutrition Company GmbH

Ursprungsland/Herkunftsort Deutschland

Durchschnittliche Nahrwerte  [EfelelgteliNE-5Ke))

Brennwert 627/149 (kJ/kcal)

Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Spurenhinweis Allergene Kann Schalenfriichte, Gluten und Ei enthalten.

Empfohlene tagliche Maximal 2 Riegel pro Tag.
Verzehrmenge in Portionen




